
湘乡现代环保能源有限公司2022-2024年度氢氧化钙采购项目中标结果公告

（招标编号：HNXZ-2021-ZB02-RKZB-0648-03）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]湘乡现代环保能源有限公司2022-

2024年度氢氧化钙采购项目:

      中标人：湖南湘怡钙业有限公司

其他类型中标价：220目：730元每吨 325目：749元每吨

二、其他：

   详见公告正文

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为湘乡现代环保能源有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：湘乡现代环保能源有限公司                         

   地    址：湘乡市龙洞镇泉湖村湘乡市生活垃圾焚烧发电厂项目现场                                

   联 系 人：胡双                             

   电    话：15364329888                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号（锦泰广场）湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 田甜、蔡潜、张莉、王学海

   电    话： 0731-84446410 转2157

   电子邮件： 6874721@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



湘乡现代环保能源有限公司2022-

2024年度氢氧化钙采购项目中标结果公告

一、中标人信息：

项目名称：湘乡现代环保能源有限公司2022-2024年度氢氧化钙采购项目

项目编号：HNXZ-2021-ZB02-RKZB-0648-03

中标人：湖南湘怡钙业有限公司

中标价格：细度220目：730元每吨   细度325目：749元每吨

二、其他：

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受湘乡现代环保能源有限公司的委托，对湘乡

现代环保能源有限公司2022-2024年度氢氧化钙采购项目（招标编号：HNXZ-2021-ZB02

-RKZB-0648-

03）进行国内公开招标。本项目已于2022年5月18日14:30时（北京时间）在湖南省湘

咨工程咨询有限责任公司会议室举行了开标、评标，并于2022年5月26日在《中国招标

投标公共服务平台》和《现代投资股份有限公司网站》上对本项目进行了中标候选人

公示，公示期内无异议和投诉。现确定中标单位为湖南湘怡钙业有限公司。

三、监督部门

本次招标行政监督部门为湘乡现代环保能源有限公司，电话0731-5226961。

四、联系方式

招 标 人： 湘乡现代环保能源有限公司

地 址： 湘乡市龙洞镇泉湖村湘乡市生活垃圾焚烧发电厂项目现场

联系人：胡双

联系方式：15364329888

招标代理机构： 湖南省湘咨工程咨询有限责任公司 

地 址：长沙市东二环一段1139号，湖南国际商务中心二楼 

联 系 人： 田甜、王学海、蔡潜、张莉 

电 话： 0731-84446410 转2157 18674728666 

电子邮件： 6874721@qq.com 

Administrator
新建图章


